
SPRING RUN

Staffetta  3 X 5

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM SQUADRA TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT

PETT COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

1 2 EVOLUTION SPORT TEAM 1:04'58.8

ESPOSITO Tiziano 69 21'31.0 (2) 21'31.0 (2) 5.5

BASSANI Paolo 71 22'17.1 (1) 43'48.1 (1) 0.0

MEOLI Andrea 74 21'10.7 (2) 1:04'58.8 (1) 0.0

2 9 LOLLO E GLI ZII 1:06'50.3

COLOMBO Giuliano 02 22'36.1 (3) 22'36.1 (3) 1'10.6

CASTELNUOVO Lorenzo 70 23'44.3 (2) 46'20.4 (3) 2'32.3

FIORELLI Matteo 72 20'29.9 (1) 1:06'50.3 (2) 1'51.5

3 10 VAL SAN MARTINO 1:12'07.6

CARENINI Valentino 22'47.9 (4) 22'47.9 (4) 1'22.4

ALBORGHETTI Patrizio 24'11.4 (3) 46'59.3 (4) 3'11.2

ROTA Franco 25'08.3 (4) 1:12'07.6 (3) 7'08.8

4 4 I 3 BAGAI 1:12'35.7

DELL'ORO Michele 25'00.5 (6) 25'00.5 (6) 3'35.0

PAGANONI Gianluca 70 25'50.3 (5) 50'50.8 (5) 7'02.7

VASSENA Cristiano 71 21'44.9 (3) 1:12'35.7 (4) 7'36.9

5 1 TEAM VIA PALESTRINA 1:17'25.4

ASTORINO Maurizio 75 21'25.5 (1) 21'25.5 (1) 0.0

MAZZOLENI Gianluca 59 24'34.6 (4) 46'00.1 (2) 2'12.0

DAVERI Claudio 68 31'25.3 (10) 1:17'25.4 (5) 12'26.6

6 8 OFF-LINE 1:23'46.6

BERTULETTI Roberta 71 28'09.7 (8) 28'09.7 (8) 6'44.2

COLOMBO Elena 62 28'23.9 (8) 56'33.6 (9) 12'45.5

BOLIS Nadia 78 27'13.0 (5) 1:23'46.6 (6) 18'47.8

7 5 I 3 DELL'AVE MARIA 1:24'45.6

MILANI Marco 81 24'55.9 (5) 24'55.9 (5) 3'30.4

LANZI Massimo 68 31'13.9 (10) 56'09.8 (8) 12'21.7

ATANNI Matteo 78 28'35.8 (6) 1:24'45.6 (7) 19'46.8

8 3 CML 1:24'51.5

MELESI Davide 00 27'42.8 (7) 27'42.8 (7) 6'17.3

COGLIATI Andrea 99 27'57.8 (7) 55'40.6 (6) 11'52.5

BONAITI Roberto 98 29'10.9 (7) 1:24'51.5 (8) 19'52.7

9 7 I TARTARUNNER 1:26'40.0

RIVA Sergio 97 29'33.3 (10) 29'33.3 (10) 8'07.8

CASTELNUOVO Martino 67 26'20.7 (6) 55'54.0 (7) 12'05.9

RIVA Riccardo 04 30'46.0 (8) 1:26'40.0 (9) 21'41.2

10 6 I MAGNITUDO 1:30'53.7

COLOMBO Francesco 06 28'38.3 (9) 28'38.3 (9) 7'12.8

CASTELNUOVO Tommaso 06 30'58.3 (9) 59'36.6 (10) 15'48.5

MARCHESE Manuel 07 31'17.1 (9) 1:30'53.7 (10) 25'54.9

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

22-04-2018  /  Lecco Maggianico ST8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



22/04/2018 SPRING RUN
CLASSIFICA PER STAFFETTISTI

POSIZIONE COGNOME NOME SQUADRA TEMPO

1 FIORELLI MATTEO Lollo e gli Zii 20'29.9

2 MEOLI ANDREA EVOLUTION SPORT TEAM 21'10.7

3 ASTORINO MAURIZIO TEAM VIA PALESTRINA 21'25.5

4 ESPOSITO TIZIANO EVOLUTION SPORT TEAM 21'31.0

5 VASSENA CRISTIANO I 3 bagai 21'44.9

6 BASSANI PAOLO EVOLUTION SPORT TEAM 22'17.1

7 COLOMBO GIULIANO Lollo e gli Zii 22'36.1

8 CASTENLUOVO LORENZO Lollo e gli Zii 23'44.3

9 DAVERI CLAUDIO TEAM VIA PALESTRINA 24'34.6

10 MILANI MARCO I 3 DELL'AVE MARIA 24'55.9

11 DELL'ORO MICHELE I 3 bagai 25'00.5

12 PAGANONI GIANLUCA I 3 bagai 25'50.3

13 CASTELNUOVO  MARTINO I Tartarunner 26'20.7

14 BOLIS NADIA Off-Line 27'13.0

15 MELESI DAVIDE CML 27'42.8

16 COGLIATI ANCREA CML 27'57.8

17 BERTULETTI ROBERTA Off-Line 28'09.7

18 COLOMBO ELENA Off-Line 28'23.9

19 ATANNI MATTEO  I 3 DELL'AVE MARIA 28'35.8

20 COLOMBO FRANCESCO I Magnitudo 28'38.3

21 BONAITI ROBERTO CML 29'10.9

22 RIVA SERGIO I Tartarunner 29'33.3

23 RIVA RICCARDO I Tartarunner 30'46.0

24 CASTELNUOVO  TOMMASO I Magnitudo 30'58.3

25 LANZI  MASSIMO I 3 DELL'AVE MARIA 31'13.9

26 MARCHESE MANUEL I Magnitudo 31'17.1

27 MAZZOLENI GIANLUCA TEAM VIA PALESTRINA 31'25.3
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